
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej 
w Jeżowie 

Na podstawie art. 18b  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 68 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów 
z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeżów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 6298 ze zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 7640),  uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady 
Miejskiej w Jeżowie wybrano Grzegorza Wieteskę 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jeżowie oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F1988F-E965-4867-BB3E-2EBE20D14AF1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721)  oraz § 68 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/269/2018 Rady Gminy 
Jeżów z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeżów 
Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji powołuje Rada Miejska. 

Mając na względzie powyższe uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 

  

Michał Matysiak 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F1988F-E965-4867-BB3E-2EBE20D14AF1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


